occupati e della mancata emissione del decreto di esproprio entro il 1° gennaio 1997. 

2. Di disporre che ai proprietari catastali dei sedimi sia corrisposto il valore stimato come 
in premessa, per le particelle di terreno interessate. 

3. Di ordinare il deposito dell’importo di € 9.370,95 (novemilatrecentosettanta / 95) 
presso la  Tesoreria  regionale, a disposizione degli attuali proprietari catastali o dei 
loro eredi, a gravare sui fondi impegnati con il decreto del Direttore del Servizio 
gestione forestale e produzione legnosa della Direzione centrale risorse rurali,